
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00342232- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de autorización y convalidación de pago de horas extras realizadas en Abril de 2024 por agentes de la
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que lo actuado se enmarca en el Art. 74 del CCT aprobado por Decreto 366/6.

Que las horas extras realizadas fueron autorizadas oportunamente.

Que en IF-2024-00399261-UNC-AEF#FCS, se agrega informe del Área de Recursos Humanos.

Que en IF-2024-00399316-UNC-AEF#FCS, se agrega informe del Área Económica Financiera.

Que el Secretario Administrativo de la FCS toma conocimiento y otorga el visto bueno a lo solicitado. PV-2024-
00399705-UNC-SAD#FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y convalidar el pago de horas extras realizadas en Abril de 2024, al personal del
listado que como Anexo integra la presente. En un todo de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 74 del CCT aprobado
por Decreto 366/6. Los importes estarán sujetos a las contribuciones y aportes previsionales vigentes conforme al
Art. 19º de la Ley 24.447.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







AREA RECURSOS HUMANOS


AREA ECONOMICA FINANCIERA


Ref. EE-2024-00342232-UNC-ME#FCS
Hs Ex. HS MES ImputacionLEG. CAT. NºCARGO APELLIDO NOMBRE


48442 3664 405848 KUBESCHA Christelle 50% 20 4 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3
48650 3665 333814 CHARA Domingo 50% 6 4 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3
48650 3665 333814 CHARA Domingo 50% 19 4 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3
49348 3663 333813 ALMADA Juan Marcelo 50% 5,5 4 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3
52061 3665 399281 RODRIGUEZ Ismael Sebastian 50% 2 4 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: LISTADO NODOCENTE - ABRIL Hs Extras 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: IVONE AGUILERA

		cargo_0: Jefa de División

		numero_documento: IF-2024-00399261-UNC-AEF#FCS

		cargo_1: Directora de Area

				2024-05-29T13:44:40-0300

		GDE UNC





		fecha: Miércoles 29 de Mayo de 2024

				2024-05-29T10:47:57-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Recursos Humanos Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00399261-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Christelle Kubescha

				2024-05-29T13:44:45-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-247-E-UNC-DEC#FCS
		2024-06-03T12:33:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:20:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T13:20:45-0300
	GDE UNC




